

İdarehane:

İstanbul, A-kara caddesi, No 100

Telgraf adresi:

Telefon numaraları:

İstanbul, Milliyet

İstanbul, 3911—3912—3913

Gazete ve matbaaya ait hususlar için müdüriyete müracaat edilmelidir. Müddeti geçen nüshalar 10 kuruştur. Gelen evrak geri verilmaz.

Nüshası 5 Kuruştur

Başmuharriri Sırtı mebusu MAHMUT

Abone ve İlan ücretleri		Gazetemizde çıkan yazıların hukuk mahfuzdur	
Abone şartları		İlan tarifesi	
Türü	Harcı	6nci Sahife Santimi	25 ha
3 Ay	400 kuruş	5nci	50
6 Ay	750 kuruş	4ncü	80
12 Ay	1400 kuruş	3ncü	900

## Muhtelit mübadele komsiyonuna bir nota verildi...



Muhtelit mübadele komisyonu binası ve notayı veren Başmuharririmiz Tevfik Kâmil Bey

### Türk heyeti komisyona kat'î bir nota verdi

Notada Yunanistanın da teahütlerini ifa etmesi talep edilmektedir

Ankara müzakeratının iktisadından sonra bir buçuk ay kadar bir müddet atıl duran muhtelit mübadele komisyonu son günlerde tekrar faaliyete başlamış addolunabilir. Heyeti murahhasımız bundan bir kaç gün sonra Atina sefirimiz Enis beyin de iştirakle baş murahhasımız Tevfik Kâmil beyin riyasetinde aktettiği içtimada hariciye vekâletinden aldığı talimata tevfi kanı nazarmızı tespit etmiştir.

Aldığımız malûmata göre heyeti murahhasımız bu husustaki noktâ nazarı muahedat ve mukavelâtı mevcude ve meriyenin tamamî tatbikini istemekten ibarettir.

#### TURK VATANDAŞLARININ HAKLARI VERİLMELİDİR

Muhtelit mübadele komisyonundaki heyeti murahhasımız tarafından bu hususta hazırlanan nota komisyon riyasetine tevdi edilmiştir.

Haber aldığımız göre bu notada mevcut muahede ve mukaveleler da iryesinde uhtemize terettüp eden küll

#### YUNANISTAN 33 TAKDIRİ KIYMET MINTAKASINA AYRILDI

Muhtelit mübadele komisyonu ikinci şube içtimalarına devam etmek te ve takdiri kıymet komisyonlarına ait yeni talimatnameyi hazırlamakta dir.

Bu husustaki mesai bir hayli ilerlemişdir. Haber aldığımız göre yeni talimat

fetlerin tamamî ifasına hazır bulun duğumuz izhar edilecek Yunan hükü metinin de Türk vatandaşlarının ve Garbî Trakya'daki Müslümanların haklarını iade etmesi talep edilmek tedir.

Bugün Üsküdar'da Horhorda vaz'î esas merasimi icra edildikten sonra Bağlarbaşı'daki fabrika gezilecektir.

### Yeni hat Üsküdar - Haydarpaşa tramvayı

Yeni tramvay hattının inşasına bugün merasimle başlanacaktır

Üsküdar - Haydarpaşa hattının vaz'î esas resmi bugün yapılacaktır. Merasime Başvekîl İsmet, Meclis reisi Kâzım paşalar Hz. Le Dahiliye vekili Şükri Kaya bey, şehrimizde bulunmakta olan mebuslar, cemiyet belediye ve meclisi vilâyet azaları, er kânı matbuat davet edilmişlerdir.

İnşasına başlanan yeni hat çok kuvvetle hissedilen bir ihtiyaca te kabül edecektir. Hattın Kadıköyüne kadar temdidî, çok elzem olduğu halde, şimdilik inkânsız görülmektedir. Mamafî Kadıköy garbî otobüs şirkete anlaşılmış ve müsterek bir biletle seyahatin Kadıköyüne kadar temdidî i temin edilmiştir. Seyrisefainde de bir antant yapılarak tek bir biletle köprüden meselâ Dogancılara vapur,



Üsküdar'daki fabrika binası otobüs tramvay ücretleri de dahil olduğu halde 15 kuruşla gitmek imkân dahiline girmiştir.

Üsküdar - Haydarpaşa tramvayları Haydarpaşa tren makasına kadar gelecek ve oradan manevra yapılarak dönecektir.

Bugün Üsküdar'da Horhorda vaz'î esas merasimi icra edildikten sonra Bağlarbaşı'daki fabrika gezilecektir.

#### Gazetelerin muhakeresi başladı

İrtişa meselesi etrafına «hilâfî hakikat neçriyatı bulunmak» dolayısıyla 4 sabah ve iki akşam gazeteleri aleyhine müddei umimilikçe açılan davanın rüyetine dün ikinci cezada başlandı.

Maznunlar Son Saat mes'ul müdiri Selim Ragıp, Akşam mes'ul müdiri Enis Tahsin, İktisad mes'ul müdiri Esat Mahmut, Vakit mes'ul müdiri Ahmet Şükri ve Cumhuriyet mes'ul müdiri Ağah beylerle gazetemiz mes'ul müdiri Bühranettin bey idi. Mahkemeye Ağah beyin vekili Haydar Rifat, İktisad mes'ul müdiri Esat Mahmut ve Son Saat ve Vakit gazeteleri namına İrfan Emin bey gelmişti. Bühran ve Enis Tahsin beyler gelmişti. Vakit gazetesinde Ahmet Şükri bey yerine 9 gazetenin şimdiki mes'ul müdiri Refik Ahmet beye tasbihen celpname istarına ve Bühran beyle Enis Tahsin bey hakkında ki davanın gıyaben devamına ve muhakemenin 14 Eylül Cumartesi saat 15 e talikine karar verildi.

#### Türk-Fransız ticaret muahedesi

Türk - Fransız ticaret muahedesinin geçenlerde Ankara'da imzalandığı yazılmıştır. Müzakerede Fransa namına mutahasss olarak bulunan Mösöy Loï Riyak hastalanarak İstanbul'a geldiği cihetle imzada bulunamamıştır. Ahiren muahede İstanbul getirilmiş ve Hariciye murahhaslığında Fransız sefiri de hazır olduğu halde mutahasss tarafından imzalanmıştır.

#### Lehli talebe geldi

Lehistan Varşova mimar mektebi talebesinden bir grup Romanya vapurüle şehrimize gelmiştir. Misafirler Türk talebesi tarafından hararetle karşılanmışlar ve Galatasaray lisesine yerleştirilmişlerdir.

gün be gün semeresi almabilir Antrepo işi çok mühimdir. Yeni komisyonun mesaisinin mümsir ne tice vereceğinden eminim

Vekil B. Ticaret odasından sonra İstanbul ve Alpullu seker fabrikaları rı şirketine giderek seyahatten avdet eden Hayri B. den izahat almıştır.

Şakir B. aqşam üzeri Ticaret mektebi iisine gitmiş ve mektebin intizamından beyanı memnuniyet etmiştir

İktisat vekili B. bugün zahire borasını ziyarete edecektir

Şakir bey şehrimizde bir hafta kadar daha kalacak ve ondan sonra An karaya gidecektir

Vekil Bey aqşama doğru baytar müdüriyetinde teftişatta bulunmuş tur.

### Gazi Hz.

Reisicumhur Hz. sabah İstanbul tarafını teşrif buyurdular

Reisicumhur Gazi Hazretleri dün sabah saat 10 raddelerinde Dolmabahçe sarayından müfarakatle otomobil ile Sultanahmedi teşrif ve camiye ziyaret buyurmuşlardır.

Gazi Hazretleri Sultanahmet camii ni ziyaretten sonra Ayasofyayı da ziyaret buyurmuşlar ve camide izahat almışlardır.

Reisicumhur Hazretleri camiden çıktuktan sonra caminin avlusuna gelmişler ve orada kahveci Kilişli Mustafa ağanın kahvesini teşrif ederek bir müddet istirahat buyurmuşlardır.

Gazi Hazretleri, bahçede oturmak için bir ağaca çakılmış iki Türk bayrağını almış seçmişlerdir.

Gazi Hazretleri kahvede iki kahve içtikten sonra saat 11.10 da otomobillerine binerek Bayazıdı teşrif etmişler ve havuzun önünde otomobilleri durdurarak havuzu temaşa etmişlerdir.

EDİRNEKAPIYI TEŞRİF

Reisi cumhur Hazretleri bundan sonra otomobille yeni tramvay caddesinden Edirnekapıya ve oradan Topkapıya kadar girmişlerdir.

Reisicumhur Hazretleri buradan Beyoğluna geçmişlerdir.

BEYOĞLUNDA SEVINÇ

Gazi Hazretleri dün saat bir buçukta Beyoğlundaki Tokatlıyan otelini teşrif ederek öğle yemeğini burada tenavül ve saat üç buçuğa doğru avdet buyurmuşlardır. Reisicumhur Hazretlerinin Tokatlıyanada bulunduğunu haber alan büyük bir kalabalık caddede intizar etmiş ve Gazi Hazretleri çıkarken şiddetle alkışlayarak «Yaşa» diye bağırılmışlardır.

Gazi Hazretlerinin geçtiği ve tevekkuft ettiği yerlerde halk biriktirmek kendisini şiddetle ve hararetle alkışlamıştır.

#### İngiliz lirası düştü

Bu sukut dün Borsada alkışlanmıştır

İngiliz lirası dün dört aydan beri ilk defa olarak bin kuruştan aşağı düşmüş ve bu tenezzül borsada alkışlanmıştır.

Perşembe akşamı 1002 kuruştan kapanan İsterlin dün sabah 1001 kuruştan açılmış ve bu tenezzül borsada alkışlanmıştır.

İngiliz düşmesine sebep ihracatımızın fazla ve muntazam olması yüzünden İzmir ve İstanbul borsalarının fazla kambiyo arztesidir.

Dün borsada Altın 871,5 te açılarak 869 kuruştan kapanmıştır.

Liret 9,26 da açılarak 931 kuruştan kapanmıştır. Diyunu müvahhade 195 kuruşa kadar yükselmiştir.

#### Almanya'da kanlı arbedeler

BERLİN, 7 (A.A.) - Dün Berlinde, Oranyengurk ta ve Münihde millîci sosyalistler ile komünistler arasında kanlı arbedeler olmuştur. Birçok maktul ve mecruh vardır.

#### İzmirde şiddetli yağmurlar

İZMİR, 7 — Dün saat 15 den 19 a kadar şiddetli yağmur devam etti. Yağın şiddetle mülhakata da yağmur aynıdır. Üsümede hasar fazladır. Ha va kapalıdır.

#### FECİ BİR KAZA

Simla, 7 (A.A.) - Pilot Wood Bridge ile bir makinist ve yedi yolcu, İngiltere ile Hindistan arasında işlenen posta tayyaresinin dün akşam Jask ta yere düşmesi neticesinde kömür haline gelmişlerdir. İki yolcuya yaralanmıştır. Tayyare toprağa temas ettiği sırada tutuşmuş ve temamille harap olmuştur.

Kaza pilotun yere ineceği sırada vuku bulmuştur.

İSPANYA SULARINDA KAZA SAİNT SEBASTIEN, 7 (A.A.) - İki balıkçı gemisi çarpışmış ve batmıştır. İçinde bulunan 18 kişi bir müddet dalgalar üzerinde tutunabilmiş, bunlardan sekizi 14 saat uğraştıktan sonra dalgalar arasında kaybolmuştur. Diğerleri kurtarılmış ve Saint Sebastien'e götürülmüştür.

### Yaygara

Sanki harp tehdidi varmış

Yunanlılar Milletler Meclisinin muzaheretini temin etmişler

ATİNA, 7 (Aneksartitos) - Cenevre'deki Yunan heyeti murahhasası Yunan efkârı umumiyesinin Atina gazetelerinin büyük bir kısmı tarafından izhar edilen endişeleri alâka ile takip ediyor.

Cenevreden gelen telgraflara göre Yunan murahhasları ve bilhassa Venizelos bu kabil şayialara ehemmiyet atfetmekte ve vaziyetin inkışafını mümkün kılmağa çalışmaktadır. Aynı telgraflara göre Venizelos harp tehdidi ihtimalini gayri varit görmektedir. Mamafî böyle bir tehdit karşısında Cemiyeti Akvamun muzaheretini temin ettiği muhakkak addolunuyor.

#### YUNAN DONANMASININ MANEVRALARI

ATİNA, 7 (Anek.) - Yunan donanması Korfo adası açıklarında manevralarına devam ediyor. Yunan bahriye nazırı manevraları takip için Korfo'ya gitmiştir.

ATİNA, 7 (Anek.) - Kalamaş liman reisi Şarkî Bahrişefit limanları için mühimmat yüklü bir vapurunu oradan geçtiğini telgrafla hükümete bildirmiştir.

#### PIREDE VEDA VAR

Pirede veda görüldüğünden oradan gelenler tıbbî muayeneye tabi tutulacaklardır.

#### Muhtelit mahkemeler faaliyete başladı.

Muhtelit hakem mahkemelerinin yaz tatilleri bitmiş ve mahkemeler dünden itibaren faaliyete geçmiştir. Yalnız Türk - Roman ve Türk - Yunan mahkemeleri, reisleri henüz gelmediği için, açılmamıştır. Mahkemelerde aleni mürafacaalara henüz başlanmamıştır.

#### TURİNG KULUBÜ ROZETLERİ

Türing kulübünden: Türkiye turing kulübünün emyadan âlamet'i farikaları gelmiş olduğundan cemiyete mensup azay kıramın hüviyet varakalarını göstererek, eli kuruş mukabilinde, rozetlerini cemiyet merkezinden almaları rica olunur.

## Yalova kaphıcaları kâmilan tamir edilmiştir



Yalovada telsiz telgraf idaresi

Yalovadaki inşaat ve imarata azami sür'atle devam edilmektedir. Kaphıcalar kâmilan tamir edilmiştir. Pek zarif ve sade bir tarzımaride yapılmakta olan Gazi Hz.lerinin köşkü bitmek üzeredir. Yalovada hükümet tarafından satın alınan "Millet çiftliği" nin geniş arazisinde, bir nümevne çiftliği teşkilâtı yapılmıştır. Yalova mühim bir banyo şehri olmakla kalmıyacak ziraat hususunda da bütün memleket nümevne olacaktır.

Bunun için sarfimesal edilmektedir. Halkımız, Yalovadaki inşaatı büyük bir alâka ile takip etmektedir. Yalova civarında bulunan halk, bu umran faaliyetinden mütevellit bir sevinçle ve bilfiil çalışarak inşaatla alakadur oluyorlar. Bursa, İzmit ve İstanbul'da da bir sürü halk, hem bu imar faaliyetini görmek hemde kaphıcaları yıkanmak için Yalovaya akın etmektedir. Haftanın muayyen günlerinde Yalovaya sefer yapan Seyrisefain vapurları, hep bu meraklı halk kütlesile doludur.

Seyrisefain, İstanbul ile Yalova arasında daha rahat ve daha kısa bir rabta tesisi için gelecek yaz mevsiminde, lüks ve çok seri vapurlar alarak bu hatta tahsis edecektir.

İnşaatın yakında bitmesine intizar edilmektedir. Seyrisefain müdiri Sadullah B. inşaatı nezaret etmek maksadile elân Yalovada bulunmaktadır. Mevzuubahsolan büyük otel, tivatro ve gazino binaları gelecek se-



Nafia vekili Recep bey

## Deniz yolu

Fevzi paşa-Malatya hattı yarın açılıyor

Nafia vekili işleri dolayısıyla hattın küşat merasiminde bulunamıyacak

Şehrimize gelen Nafia vekili Recep beyin 9 Eylülde küşat resmi icra edilecek olan Fevzi paşa Malatya hattının küşat resminde hazır bulunmak üzere Malatya'ya gideceği bazı reflekslerimiz tarafından yazılmıştır. Aldığımız malûmata göre müğarünileği bu merasimde hazır bulunamayacaklardır. Kendilerini dün ziyaret eden bir muharririmiz Vekil bey su beyanatta bulunmuştur.

Buradaki işlerim dolayısıyla 9 Eylülde mahallinde hazır bulunmama imkân hasıl olmayacağından Fevzi paşa-Malatya hattının küşat resminde hazır bulunamayacağım. Binaenaleyh bu merasime Hükümet namına mahalli valisini tevkil ettim. Burada bir müddet daha kalacağım. Lâkin nekadar kalacağım malûm değildir. Sonra da Zonguldak, Filyos ve Bahkşir demir yolları inşaatını teftiş edeceğim.

### TÜRK TAYYARESİ

Şimendifer, otomobil, yat, büyük gemi, bunların hepsi mekrep ve tecrübe için giden fenlerdir. Fakat tayyarecilik henüz spor karakterini kaybetmemiştir.

Nakliyat işlerinde ve bilhassa harpta son derece faydeli olan tayyarecilik, halka şimendifer, otomobil ve gemi gibi emniyet vermeyecektir. Büyük tayyareciler henüz büyük sportmenlerdir.

Halk ve tayyareciyi, herhangi bir sporu inkışaf ettiren esaslar nazarı dikkata alınarak teşriye etmek ve yetiştirmek lâzımdır. Bu esasların en mühim olanı tayyareyi hangarından meydana çıkararak, havadan tayyarenin kanat sesini eksik etmemek ve sivil tayyarecilige olanca kuvveti vermektir.

Bugün tayyareyi nakliyatta kullananlar, henüz bunun büyük kısmını biliyorlar. Fakat aynı zamanda bir mekrep sırasında nasıl müstemmel bir futbol kalecisi yememişse, tayyareci de yetiştirilme için rekor muvaffakiyetlerini, izdaham heyecanlarının, halk arasındaki merak ve coşkunluğun büyük bir dahli olduğunu biliyorlar ve hepsi o günün harp günü için hazırlanıyorlar.

Türk milleti müdafaasının tayyarecilige verdiği ehemmiyeti herkes bilir. Halk asrın büyük silâhına karşı hassas ve şuralıdır. Fakat ne tayyarecilik ne de Türk havası, diğer memleketler havaları gibi, tayyarelerle doludur.

Bizim memleketinde tayyare henüz herhangi deniz ve kara havasızları gibi, herkes için serbest bir vasıta zannolunmuyor; fak, ve herkesin el dokunduramayacağı bir şey addediliyor. Bu, tayyarecilğin tam bir hız kazanmasını menedecek bir engel dir.

Türk milli müdafaasının her taraf havacılığının beynelmilel için kazanması için memleket tecrübesi etmesini ve sivil tayyarecilğin inkışaf bulmasını temenni edelim. Bilhassa şunu nazarı dikkata almağa mecburuz: Tayyare ve telsiz, eğer hiç bir geniş demir yolu ve şose şebekeleri az memleketin ucuna hâlâ bir kıt'adan diğer bir kıt'aya gider gibi, günlerce uğraşarak gitmek, mekrupt ve gazeteşafatlarca fasıla ile almak doğurmuş değildir. Tayyarecilik bizde serbest spor, posta, nafia ve dahiliyecilik işi olarak ta nazarı dikkata alınmalıdır.

### FALİH RIFKI

Başvekîl İsmet Paşa Hazretleri için yazılan yazılar, köşğlerinde izahat buyurmuşlardır.

### BASRA VAPURU

Cuma günü akşamı saat 9.35 de Haydarpaşadan hareket eden Basra vapuru Saray burnu açıklarına geldiği sırada makinası bozulmuş ve kurtarılmış, indat düdüğü de Basra vapurunu akıttı.

### KADASTRO İŞLERİ

Kadastro idaresince Sultanahmet civarında bulunan Binbir direk mahalinin kadastrosunu ikmal edilmiş ve tasarruf senetleri verilmiştir.

### İSKENDERUN VE HAVALİSİ TÜRK TALEBESİ

İskenderun ve havalisindeki Türk talebelerinin mekteplerimizden her mekteplerini haber alınmıştır.

### BUGÜN

- 2 inci sahifemizde:
- 1- Tarihi tefrika: Osmanlı tarihinde kadro parmağı
  - 2- Atina mektubu
  - 3- Son haberler
- 3 üncü sahifemizde:
- 1- Ekonomi
  - 2- Mahkeme intibaları
- 4 üncü sahifemizde:
- 1- Hava raporu
  - 2- Felek
  - 3- Hikâye
  - 4- Roman: Aşk güneşi











Nobar isminde birini vuran Rahminin muhakemesine dün Ağır Cezada devam edildi



Tayyare cemiyetinin Avrupaya göndereceği talebe dün Cemiyet İstanbul merkezinde toplandı



İlk mektep muallimlerinden dört yüzü müteceviz muallim Erkek muallim mektebinde ders görmektedir



Muallim mekteplerinde dün Raib imtihanları başlamıştır

## 25 Eylül 1929 tarihinde gümrük müfettiş muavinliği müsabakasına ait dühü şartları ile imtihan Programı

Gümrük müfettiş muavinliği için İstanbulda ve Ankarada bir müsabaka imtihanı açılacaktır. İmtihana dühül şartları şunlardır:

- 1 - Türk olmak
- 2 - Ali mekteplerin birinden mezun olmak
- 3 - Yaşı yirmi dörtten aşağı otuzdan yukarı olmamak
- 4 - Namzetler ilân tarihinden itibaren 15 Eylül 1929 tarihine kadar Gümrükler umum müdürlüğüne istidaname ile müracaat edecekler ve verecekleri istidalara aşağıdaki evrak ve vesâiklin musaddak suretlerini rapteceklerdir.

- 1 - Nüfus tezkeresi
- 2 - Tercümeihal varakası
- 3 - Askerlik mükellefiyetini ifa ettiklerine ve ya tecil edilmiş bulduklarına dair olarak mensup oldukları askerlik şubesinden alınacak resmî vesika
- 4 - Mektep şehadetname ve ya tasdikname

Namzetler imtihandan evvel sıhhi muayeneye tabi tutulacaklardır. Lazımgelen şartlı hatz olanlar tahriir ve şifahi olmak üzere icra kılınacak müsabakaya iştirak edeceklerdir.

Müsabakanın birinci tahriir kısmı Ankara ve İstanbulda ve tahriirde muvaffak olanların ikinci şifahi kısmı Ankarada olacaktır. Tahriirde muvaffak olmayanlar şifahi imtihana kabul edilmezler. müsabaka neticesinde kazananlar Gümrük müfettiş muavinliğine tayin olunacaklardır.

## (İmtihan programı)

- 1 - Maliye ve İktisat ilimleri hakkında umumî malûmat
- 2 - Gümrük ve Tarife kanunu ile Gümrük muamelatı umumiyesi hakkında malûmat.
- 3 - Türkiyede bu gün cari olan bilumum vergi ve resimler ile tarh ve cibayet usulleri, usulü tahsil ve takibatı kanuniye.
- 4 - Muhasebe umumiyeye kanunu ahkâmı ve bu husustaki mütalealar. Bütçe ve tabi olduğu esaslı kaideler. Senei maliye ve devrel hesabı; Mevzu kanunlar masarifi tediyesi ve ita emri, bütçenin murakabesi şekilleri.
- 5 - Türkiyede maliye ve Gümrük teşkilatı hakkında umumî malûmat.
- 6 - Hukuku idare hukuk ve ceza mahkemeleri usulüne dair malûmat.
- 7 - Basit ve mürekkep falz hesapları nispet ve tenasüp kaideleri satih ve hacim mesahaları yeni mikyasta usulü.
- 8 - Tüccarî usulü defteri usulü basite ve muzaaf hakkında malûmat.
- 9 - Coğrafya Türkiyenin tabii ve idarî ve iktisadî coğrafyası.
- 10 - Türkçe ve Fransızca kitabet (İmtihanda Fransızcadan başka İngilizce, Almaca ve İtalyancaya vukuf dahi ayrıcanazari dikkate alınacaktır.)

SADIK ZADE BİRADERLER VAPURLARI  
KARA DENİZ  
MUNTAZAM VE LÜKS  
POSTASI

### Sakarya

vapuru Pazar  
8 Eylül

günü akşamı Sirkel rihmindan hareketle (Zonguldak, İnebolu, Sinop, Samsun, Ordu, Gireson, Trabzon, ve Rize iskelelerine azimet ve avdet edecektir.

Tafsilât için Sirkcede Mesadet hanı altında acentahına müracaat. Telefon:İstanbul 2134

### Yelkenci vapurları

İzmir sür'at postası

Lüks İsmet paşa  
ve seri vapuru 8 Eylül pazar  
günü tam saat 15 te Galata rihmindan İzmir haredecektir.

Tafsilât için Sirkcede Yelkenci Hanında kâin acentasına müracaat.

Tel. İstanbul 1515

Ve Galatada merkez rihmin hanında Çelepidi ve Satafilopatı acentahına müracaat  
Telefon Beyoğlu 854

### Seyriselâin

Merkez Acentası: Galata köprü  
Çaşında. Beyoğlu 2362 Şube  
acentası: Mahmudiye Hanı altında  
İstanbul 2740

### TRABZON BİRİNCİ POSTASI

(KARADENİZ) vapuru 9

Eylül Pazartesi 12 de Galata rihmindan hareketle İnebolu Samsun, Gireson, Trabzon, Rize Hopaya gidecek ve dönüştü, Pazar iskelesine Rize, Sürmene Trabzon, Görelé, Gireson, Ordu, Ünye, Samsun, İnebolu, Zonguldaga uğrayarak gelecek tir. Hareket günü yük kabul olunmaz.

Ayvalık sür'at postası

(Mersin) vapuru 10 Eylül Salı 17 de Sirkel rihmindan hareketle Gelibolu, Çanakkale, Küçükkuşu, Edremit Burhaniye, Ayvalığa gidecek ve dönüştü mezkiir iskelelerle birlikte Altunoluğa uğrayacaktır. Gelibolu için yalnız yolcu alınır, yük alınmaz.

10 Eylül salı Mersin sür'at postası yapılmayacaktır. Bademba bu posta programı mucibince onbeş günde bir icra olunacaktır.

Daima yalnız

### KODAK

fotoğraf makinalarıyla filimlerini kullanmak menfaatiniz icabatındandır.

Alâmnüt fotoğraflar için

### Minoteros

kartlarını kullanınız. Her yerde satılır.

Kelepür eşya

Pek az kullanılmış, gayet zarif ve kibar bir yatak odası takımı ile bir yemek odası takımı elden azele satılmaktadır; görmek isteyenlerin Beyoğlu 4085 telefonla sual etmeleri.

## HAVA GAZI

DAHA FAZLA RAHAT — DAHA AZ MASRAF

Kömür ihtivacınızı temin etmezden evvel

Geçen kış çektiğiniz zahmetleri hatırlayınız ve

## HAVA GAZI

İstimalinde kat'iyen tereddüt etmeyiniz

Tafsilât almak ve abone kayt olunmak için Beyoğlu İstiklâl

caddesinde 34 Numarada

Beyoğlu Hava Gazı şirkatine

müracaat. tel B.O. 1570

## İnternaşonal Kolec

İzmir

Kolec müdürü: Dr. Cass Arthur Reed

Kolecede 1929-30 ders senesi için 1 Eylülde kayıt muamesesine başlanmıştır.

İkmal imtihanları aşağıdaki tarihlerde.

21 Eylülde; Türkçe olarak okunan derslerden.

23 Eylülde; İngilizce olarak okunan derslerden.

24 Eylülde; Fransızca olarak okunan derslerden.

25 Eylülde; Her hangi bir sebeple geriye kalmış olan imtihanlar yapılacaktır.

21 Eylülde; Kayıt muamesesine ve imtihanlarını bitirmiş olan talebe için Eylül kısmı açılır.

26 Eylülde; Sınıf tertibatı ve sıhhat muayenesi yapılacağından talebenin mektepte bulunması lazımdır.

Kolec Maarif vekâletince tam lise derecesinde bir mektep olarak kabul edilmiştir. Her sene Kolecin kadrosu tamamlanmış olduğundan eski talebenin bir an evvel kaydını yenilemesi lazımdır kemali ehemmiyetle ilân olunur. Mektep hakkında daha fazla malûmat almak isteyenler aşağıdaki adreste Kolec müdürlüğüne müracaat edebilirler.

İnternaşonal Kolec

İZMİR

Merkez pastanesi No 258

## İLÂN

Hazine namına mezbut on beş çekli meşe odununun beher çekli 240 ve keza on beş çekli meşe odununun 210 kuruş bedelli muhammed rınci üzerinden 15/9/29 pazar günü ihale edilme üzere müzayedeye çıkarılmıştır, taliplerin yeni kapı orman idaresine ve yevmi ihale defterdarlık binasındaki ihale komisyonuna müracaatları ilân olunur.

## ARPA MÜNAKASASI

Halkalî nebatat işlah istasyonunda Müessesimizce alınacak olan arpa ve saire kapalı zarf usulüyle münakaşaya konulmuştur. Taliplerin şahsen mesini görmek üzere her gün münekasaya iştirak için de yevmi ihale odasında 18 Eylül 1929 Çarşamba günü saat 10.00'ü kadar teminatı muvakkat olarak Defterdarlık binasında müessesatın tasadiye muhasibi mes'ullüğüne dettevdü saat on beşte ziraat müesseseleri mübayaat komisyonuna gelmeleri.

## Beloğukluğu frengi

olanların nazarı dikkatine  
**Dr. Horhoroni**  
Fennin en son usulü ile kâfi olarak eski ve yeni beloğukluğu, frengi, idrar darlığı, bel gevşekliği ve mesane ve bilcümle kadın rahatsızlıklarını tedavi olunur. Beyoğlu Tokatlıyanyanında İmtekt sokak No 35 Tel: B. O. 3152

## BESİKTAŞ

### DİKİŞ YURDU

İktisat vekâletinin himayesindedir. Bir sene muaddak diploma verilir. Biçki ve nakış mektebidir. Talebe kaydına başlandı. Gayri müslim talebe de kabul olunur. El işleri ve dikış sergisi 14 Eylülde açılacaktır. Duhuliyeye yoktur. Akareder 62 No

## Çelik banyolarının en mükemmel

### Bursada Çekirgede

### Hayat ve Saidiye

### Otelleri

Hususi çelik banyolarıdır. Mevsimin güzelliginden istifade etmek isteyen zevatın her halde mezkûr banyolara uğramaları tavsiye olunur.

## ZAFİYETİ UMUMİYE

BİR ZAFİYETİ ADEHİKTÖR VE NEKAHAT HALİNDE OLANLARA  
**NORO-FORTİN**  
Müshaharî, pek tesirli. Bütün eczahanede.

## Daktilo hanım

ve bir

### Kâtip araniyor

İstanbul: 4 No. Vakıf han  
1 İnci kat No 7 telefon, 368

## Yazı makineleriniz

satın almadan evvel Galatada Haracı sokagında 10 numarada

### VITALI BENBANASTE

Mağazasını ziyaret ediniz

Mes'ul Müdür: RÜRHANE'YİN

## Lüks

Bert sabunla ovduğunuz çocuk çamaşırlarını tahrip edersiniz.



Yavrunuzun refah ve sıhhatine çamaşırının büyük tesiri vardır. Bunun için çocuk çamaşırlarının yıkanmasına büyük ihtimam lazımdır. Yavrunuzun çamaşırlarını daima temiz ve yeni gibi saklamak için LÜKS kullanmalısınız.

LÜKS ün hafif pulları çamaşırların üzerindeki bütün pislikleri çıkarır ve yeni gibi yumuşak ve temiz haline getirir.



# LUX

## İstanbul liseler mübayaat komisyonundan:

Ankara orta muallim mektebi için muktezi 500 Ton Ereyli ve 30 Ton kok kömürü Eylülün sekizinci pazar günü saat 16 da alesi icra kılınmak üzere kapalı zarf usulile münakasaya konmuştur.

Taliplerin şartları anlamak ve tafsilât almak üzere komisyon tabetine müracaatları.